
  

UCHWAŁA NR XVIII/195/25 

RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/182/25 Rady Miejskiej w Augustowie w sprawie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty, ustalenia 

stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 3e pkt 1, ust. 3f, art. 6k ust. 1, ust. 2, 

ust. 2a pkt 1, 2 i 5, ust. 3 i ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/182/25 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 października 2025 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty, 

ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2025 r., poz. 4424)  

w § 3 po ust. 7 dodaje się ust. 8, który otrzymuje brzmienie: 

„8. W przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy i prowadzone jest gospodarstwo 

rolne a stan zużycia wody obejmuje również zużycie na cele prowadzenia gospodarstwa rolnego 

i nie jest zainstalowany dodatkowy wodomierz, podstawą ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi jest przeciętna norma zużycia wody wynosząca 3 m3 miesięcznie na osobę 

zamieszkującą nieruchomość.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2026 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Augustowie 

Dariusz Ostapowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 grudnia 2025 r.

Poz. 5001



Uzasadnienie 

Proponowana zmiana uchwały ma na celu doprecyzowanie zasad określenia ustalenia miesięcznej opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy 

i prowadzone jest gospodarstwo rolne a stan zużycia wody obejmuje również zużycie na cele prowadzenia 

gospodarstwa rolnego i nie jest zainstalowany dodatkowy wodomierz. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5001


		2025-12-03T13:21:24+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




